pantone 123 C.
CALIDAD, SERVICIO Y ASESORAMIENTO
FEGEMU SB, S.L.
Pol. Akarregi, parc. 7A-local 2 20120 Hernani  | Tel.: 943 100 311
BO
M
BA
 S
UM
ER
GI
BL
E
AG
UA
S
LI
M
PI
AS
/S
UC
IA
S
KG
PC
D2
5W
85
0I
 h Asa ergonómico para fácil transporte
 h Motor eléctrico de bajo consumo con protección contra las sobrecargas
 h Carcasa robusta que garantiza una larga vida útil y óptimo funcionamiento
 h Tirar de la base - agua sucia
 h Empuje la base- agua limpia
REF. DESCRIPCIÓN
KGPCD25W850I Bomba sumergible de aguas limpias/sucias 2 en 1 1
850 W
230 V
7 m
Máx.
Máx.
Máx.
Ø 25 mm
Ø
G1 - 1/2”
16.500 l/h
10,3 m
H07RN-
F3G1mm²
9,5 m
Accesorios incluidos
Accessoires inclus
Acessórios incluídos
IPX8